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Endelig 

Protokoll fra styremøte 3-2015 

Tid:  Tirsdag 1.12.2015 kl. 19.00 

Sted:  Wenke Bjølgerud, Vikersund 

Tilstede: Anders Kongsrud, Wenke Bjølgerud, Svein Grønhovd og Harald Martinsen 

 

 

SAKSLISTE 

S 1-3/15  Lokalkjøring 

  - evaluering 2015 

  - plan 2016 

S 2-3/15 Generalforsamling 28.januar 

S 3-3/15 Medlemsliste/aktivitet 

S 4-3/15 Aktuelt BT/DNT/DT 

 

Eventuelle saker 

 

PROTOKOLL 
S 1-3/15 Lokalkjøring 

Totalt sett ble det en veldig bra lokalkjøring i år. Samarbeidet mellom lagene fungerer 

fint. Økonomisk blir det ca. kr 12 500,- i overskudd inklusiv løpsbidrag på kr 15 000,-. 

Det økonomiske fordeles etter «innsats» som tidligere, og styret foreslår at Ringerike 

og Hole mottar kr 5 000,- som sin del. Ettersom ingen møtte fra Ringerike og Hole tar 

Harald dette opp med Trygve Bjørge.  

Til opplysning er det i ettertid full enighet mellom lagene vedr dette og Wenke 

overfører beløpet til R&H. 

 Lokalkjøring 2016 er fastsatt til søndag 4.september (noe tidligere enn vanlig grunnet 

ønske fra grunneier vedr åker indre bane). Samarbeid mellom lagene fortsetter. 

Søknad om Buskerudpokalen ikke innfridd, pokalen tildelt Prestfoss for 2016. 

Nummerdekken bør forbedres eventuelt utskiftes. Harald sjekker vedr pris etc.. 

 
S 2-3/15 Generalforsamling 28.januar 

Generalforsamling avholdes på Bruneslokalet torsdag 28.januar kl. 19.00.  
Innkalling kunngjort i Bygdeposten lørdag 28.november. Forslagsfrist til styret er 
7.januar. Satser på å avholde styremøte etter dette, og da rundt 10.januar.  
Anders (sportslig/årets hest) og Harald ansvar for årsberetning.  
Wenke og Kjell ansvar for revidert regnskap.  
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Harald sender info til valgkomiteen snarest, samt ansvar for innkalling med saksliste 
på mail direkte til medlemmene ca. 14 dager før møtet.  
 
Kjell Grønhovd bidrar med litt historikk fra Drammen Travbane vedr aksjer etc. etter 
formell generalforsamling er avsluttet. 
 
 

S 3-3/15 Medlemsliste/aktivitet 
Diskuterte litt vedr personer som ikke er på listen som burde være medlem. Alle har 

ansvar for å ta tak i dette da det fortsatt er noe synkende medlemstall i laget. Viktig 

at fokus holdes på dette også i fremtiden! 

Forslag på medlemsaktivitet med Johan Kaggestad, Ingvild Seljord og Jan Martin 

Bjerring som foredragsholdere samt Odd Flattum som møteleder.  

Wenke ansvar for å holde tråd i dette. 

 
S 4-3/15 Aktuelt BT/DNT/DT 

Diverse info fra lagskonferanse og ledermøte BT.  

Gjennomgått liste fra valgkomiteen til valg DNT. Harald videresender denne samt 

forslag på kandidater til forbundet. 

Diskusjon vedr travlagets dag på Drammen Travbane. Styret stiller seg positive til at 

det avvikles en Modumdag og ønsker at dette er noe laget virkelig satser på å få til. 

Samarbeid med Ringerike og Hole kan også i denne sammenheng være aktuelt. 

 
S 5-3/15 Eventuelle saker 

Spillelag: 

Evaluering ved årsskifte som planlagt. Det spilles videre for det beløpet som gjenstår 

med en innsats pr uke som tidligere til kassa er tom. 

Styret ønsker at det jobbes med å danne nytt lag når det eksisterende er avsluttet. 

 

 
 
Frist for merknader til protokollen: Onsdag 23.12.2015/Harald Martinsen 

Det er ikke innkommet merknader til protokollen. 29.12.2015/Harald M 

 
 
 
Svein Grønhovd   Wenke Bjølgerud   Anders Kongsrud 
 
 
 
 

   Harald Martinsen 


